

08.07.2019 r.

**PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 12/1.4/MATEO DOTYCZĄCEGO
DOSTAWY KOLEKTORÓW CZYTNIKÓW KODÓW KRESKOWYCH**

PYTANIE:

„Jaki system ma być na kolektorach (Windows Embedded Compact 7 czy Android)?”

ODPOWIEDŹ:

Preferowanym jest każdy system operacyjny inny aniżeli Android.

PYTANIE:

„Czy oferta ma być tylko i wyłącznie na same kolektory czy też na kompletny zestaw zapewniający ładowanie urządzeń ?”

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego punkt 1. Przedmiot Zamówienia:

- zasilanie: akumulator 3,7 V, 5200 mAh

Dostawa powinna zapewniać możliwość użytkowania sprzętu.